
Құрметті еңбек ардагерлері, аға буын 
өкілдері! Қарттар күнімен шын жүректен 

құттықтауымды қабыл алыңыздар!
Бұл күні біз өз өмірлерін туған өлкеге арнаған, осында 
ұзақ жылдар тұрып, жұмыс істеген, Егіндікөл ауданының 
тарихын құрған адамдардың алдында бас иеміз.
Біз қуаныш пен қиындықтармен, жеңістер мен 
жетістіктермен ұзақ өмір сүріп жатқан адамдарға 
құрмет көрсетеміз. Сіздер біз үшін өмірлік даналық пен 
дәстүрдің тасымалдаушысысыздар. Дәл сіздерден 
жастар өз күшіне деген сенімді сақтауға, адалдық 
пен әділдікті бағалауға, жарқын болашаққа үміт 
артуға үйрену керек. Біз аға буын алдында өтеусіз 
қарыздармыз, бірақ ол кісілердің өмірін жақсартып, 
оны жылулық пен жарыққа толтыру біздің қолымызда.
Қарттар күнінде Сіздерге туған жерге деген 
сүйіспеншіліктеріңіз бен аймақтың қоғамдық өміріне 
қажырлы қатысқандарыңыз үшін алғыс айтуға рұқсат
етіңіздер.
Сіздерге шын жүректен денсаулық, рух сергектігі, табыс, 
амандық және бақыт тілеймін! Өмірлеріңіз жарқын, 
жылылық пен тек қана жағымды оқиғаларға толы болсын 
және әрқашан сүйікті де қамқор балалар, немерелер, 
достар мен жақындарыңыз сіздермен бірге болсынІ

аудан әкімі  
Е.Мұхамедин 

Уважаемые ветераны труда,
люди старшего поколения! Примите искренние 

поздравления с Днем пожилых людей!
В этот день мы преклоняемся перед людьми, которые 
посвятили свою жизнь родному краю, прожили и 
проработали здесь долгие годы, создали историю
Егиндыкольского района.
Мы отдаем дань уважения людям, за плечами которых 
долгая жизнь с ее радостями и трудностями, победами 
и достижениями. Вы для нас являетесь носителями 
жизненной мудрости и традиций. Именно у Вас 
молодежь должна учиться хранить веру в свои силы, 
ценить порядочность и справедливость, надеяться на 
лучшее будущее. Мы в неоплатном долгу перед старшим 
поколением, но в наших силах сделать их жизнь лучше, 
наполнить ее теплом и светом.
В День пожилых людей разрешите поблагодарить Вас за 
любовь к Родному краю, за Ваше неустанное участие в 
общественной жизни региона.
Искренне желаю Вам здоровья, бодрости духа, успехов, 
благополучия и счастья! Пусть Ваша жизнь будет светлой, 
согретой участием, наполненной только приятными 
событиями и всегда с Вами рядом будут любящие и 
заботливые дети, внуки, друзья и близкие!

аким района
Е. Мухамедин

Егін орағына әзірлік кезінде 
техникалардың дайындығы 100%-

ға қамтамасыз етілді — Ауыл 
шаруашылығы министрлігі

ҚР Премьер-Министрі Әлихан Смайыловтың төрағалығымен 
өткен Үкімет отырысында егін жинау науқанына қатысты 
өзекті мәселелер талқыланды. Жиында ауыл шаруашылығы 
министрі Айдарбек Сапаров, Ақмола облысының әкімі 
Марат Ахметжанов, Қостанай облысы әкімінің орынбасары 
Ерлан Спанов, Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің бірінші 
орынбасары Марат Тасмағанбетов баяндама жасады.
Ауыл шаруашылығы министрі А. Сапаровтың айтуынша, 
биыл дәнді және дәнді-бұршақты дақылдарының егін алқабы 
17,3 млн гектарды құрап отыр. «Бүгінгі таңда республика 
бойынша барлығы 6,9 млн гектар немесе 40,0% дәнді және 
дәнді-бұршақты дақылдар жиналды. 6,6 млн тонна астық 
бастырылды, орташа өнімділік гектарынан 9,5 центнерді 
құрады. Салыстыру үшін айта кетсем, өткен жылдың 
осыған ұқсас кезеңінде 11,6 млн. гектар немесе 72,8% 
жиналған болатын. Бұл ретте егіс науқаны оңтайлы аграрлық 
мерзімдерде жүргізілді, жаздың ауа-райы жағдайлары елдің 
көп бөлігінде қалыпты жағдайда болды, егін жинау науқанына 
әзірлік кезеңінде техниканың дайындығы мен жеңілдетілген 
жанар-жағармаймен 100% қамтамасыз етілді», — мәлімдеді 
ауыл шаруашылығы министрі.
Негізгі астықты аймақтарда 3 аптадан астам уақытқа созылған 
жауын-шашын салдарынан жаңа түсім сапасы нашарлап, 
астықтың өніп кетуіне, жоғары ылғалдылық пен рефакцияға 
және дәнді дақылдардың өнімділігінің төмендеуіне әкелді.
Ауа-райының қолайсыздығынан зардап шеккен өңірлерде 
барлық мүдделі органдар мен ұйымдарды қоса отырып, 
келтірілген зиянның ауқымын айқындау үшін жұмыс 
комиссиялары құрылды.
Жұмыс комиссиялары еліміздің зардап шеккен аймақтарына 
барып, егін жинау жұмыстарының барысына талдау жүргізді. 
Әкімдіктердің деректері бойынша 2,7 млн гектарда немесе 
15% алаңда дәннің өніп жатқаны белгілі болды. Орташа 
өнімділік өткен жылғы деңгейден гектарына 2,7 центнерге 
төмен.
А. Сапаровтың айтуынша, қазіргі уақытта облыстарда барлық 
егін жинау техникалары егістікке жаппай шықты, егін жинау 
жұмыстары жалғасып жатыр. Энергетика министрлігімен 
бірлесіп астықты кептіру үшін дизель отынын бөлу мәселесі 
пысықталды. 18 қыркүйектен бастап ақпараттық жүйеде 
өтінімдер қабылдау басталды.
Әкімдіктердің деректері бойынша дизель отынына жалпы 
қажеттілік 73 мың тоннаны құрайды, оның бағасы литріне 250 
теңгеден аспауы қажет.
«Барлық астық қабылдау кәсіпорындарының астықты 
қабылдауға дайындығы қайта тексерілді, элеваторлардың 
тәулік бойын жұмыс істеуін қамтамасыз ету тапсырылды. 
Сондай-ақ астық кептіру тарифтерінің өсуіне жол бермеу өте 
маңызды», — деп атап өтті министр. «Бәйтерек» холдингі 
ҚазАгроҚаржы филиалдарына шаруалардың стационарлық 
және жылжымалы астық кептіргіштерін лизингке алуға 
қатысты өтінімдерін жылдамдатып қарауды тапсырды. 
«Жиналған өнімнің сапасының төмендігіне байланысты 
тұқыммен қамтамасыз ету мәселесі өткір болып тұр. 
Осыған байланысты Азық-түлік корпорациясы тұқым қорын 
қалыптастыру мақсатында қолда бар астық қорларының 
тұқым ретінде пайдалануға жарамдылығына сараптама 
жүргізуді бастады», — деді А. Сапаров.
Азық-түлік корпорациясының желісі бойынша астықты жеткізу 
мерзімі биыл 1 қазаннан 1 қарашаға дейін ұзартылды.
«Бүгінгі таңда, 1,4 млн гектар немесе жазғы егістіктің 28,3%-ы 
бастырылды, 782 мың тонна астық жиналды. Өнім түсімділігі 
гектарына 5,6 центнерді құрайды», — деді М. Ахметжанов. 
Бүгінгі таңда, элеваторларға 500 мың тоннадан астам 
астық жеткізілді. «Егін жинау жұмыстарының кешіктірілуіне 
байланысты бүгінде ауыл шаруашылығы құрылымдары 
жоғары ылғалдылыққа қарамастан дақылдарды бастыруға 
мәжбүр. Жоғары ылғалдылыққа байланысты дәнді дақылдар 
қайта көктеп жатыр. Дәл қазіргі уақытта қайта көктеген 
алқап аумағы 35%-дан асты», — деп мәлімдеді облыс әкімі.
Оның айтуынша, 2024 жылғы көктемгі егіске 36 мың тонна 
тұқым дайындалған, бұл қажетті мөлшердің 7%-ы. 
«Облыста 317 астық кептіргіш іске қосылды, бұл бір күнде 
240 мың тонна астықты кептіруге мүмкіндік береді. Астықты 
кептіру жұмыстарына қосымша 10 мың тонна дизель 
отынын бөлуге өтінім жолданды. Өңірде астықты сақтау 
орындары жеткілікті. Олардың сыйымдылығы 6,9 млн тонна, 
бұл астықтың сақталуын толық қамтамасыз етеді. Облыс 
элеваторларына 500 мың тоннадан астам астық түсті, оның 
325 мың тоннасы үшінші кластағы бидай», — деп мәлімдеді 
өңір басшысы.
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Қадірлі Егіндікөл ауданының
 аға буын өкілдері!

Сіздерді қазан айының алғашқы мерекесі – «Қарттар күнімен» 
шын жүрек, ыстық ықыласпен құттықтаймын.
Біз, әрқашан «Үлкенге - құрмет, кішіден - ізет» деген аталы 
сөзді ұрпағының бойына сіңіріп өскен, қариясын қадірлеп, 
ардагерін ардақтаған текті елдің ұрпағымыз. Тәжірибесі мол 
аға буынның өмір жолы - біз үшін аса құнды. 
«Ата - қайратты болса, бала - ғибратты болады»,- деген 
қанатты сөз бекер айтылмаса керек. Сіздер сабырлылық, 
қарапайымдылық қасиеттеріңізбен біздерді мейірімділік пен 
еңбексүйгіштікке, отбасына деген адалдыққа және абыройлы 
болуға тәрбиелеп келесіздер.
Құрметті Абзал ардагер ағалар, Қадірлі Асыл аналар!
Сіздердің әрбіріңіздің жүріп өткен жолдарыңыз, еткен 
еңбектеріңіз – ұрпақ үшін үлгі-өнеге.
Қарттары бар ел-бақытты ел. Сондықтан ел басына күн 
туған, қиын-қыстау күндерде халқына сүйеу, жұртына қамқор 
болатын қарттарымыз қашан да аман болсын! Сіздерді 
бүгінгі мерекелеріңізбен шын жүректен құттықтай отырып, 
дендеріңізге саулық, отбасыларыңызға бақ-береке, ырыс-
несібе тілеймін!

Уважаемые жители старшего поколения 
Егиндыкольского района!

Первый день октября ознаменован замечательной датой 
– Днем пожилого человека. Эти слова скрывают в себе 
глубочайшее уважение. Ведь пожилой – значит мудрый, 
знающий жизнь и многое умеющий. 
Я хочу поздравить Вас с этим днем, и пожелать самого главного 
– здоровья, радости от любимых занятий, бодрости. Пусть 
никогда вас не посещает уныние, потому что рядом всегда 
будут люди, которым Вы не безразличны. Вы ведь знаете, что 
возраст измеряется не годами, а состоянием души. Так вот, мне 
очень хочется, чтобы душа Ваша оставалась такой же молодой, 
задорной и красивой. Я хочу, чтобы солидный возраст был для 
вас лишь шагом к новым возможностям – когда видишь жизнь уже 
по-настоящему, хорошо ее понимаешь, и не боишься ошибок. 
Спасибо вам за всю ту мудрость, которой вы с таким 
удовольствием делитесь. Спасибо за то, что вы у нас есть.

Қ. Шынтеміров
                                                             Егіндікөл аудандық   

мәслихатының төрағасы
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Егіндікөл аудандық мәслихатының

2023 жылғы 12 қыркүйектегі № 8С7-6
«Егіндікөл аудандық мәслихатының 2022  жылғы  22 желтоқсандағы № 

7С30-2 «2023 – 2025 жылдарға арналған  аудандық  бюджет
туралы» шешіміне өзгерістер енгізу  туралы»

 шешімі

Қазақстан  Республикасының  Бюджет  кодексінің 106-бабының 4-тармағына, «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті   мемлекеттік   басқару   және   өзін-өзі  басқару  туралы» 
Қазақстан  Республикасы Заңының 6-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына сәйкес Егіндікөл 
аудандық мәслихаты  ШЕШІМ  ҚАБЫЛДАДЫ: 
1. Егіндікөл  аудандық  мәслихатының  «2023 - 2025 жылдарға арналған аудандық бюджет 
туралы» 2022 жылғы  22 желтоқсандағы № 7С30-2  шешіміне келесі  өзгерістер  енгізілсін:
1-тармақ  жаңа редакцияда жазылсын:
«1. 2023 – 2025 жылдарға арналған аудандық бюджет тиісінше 1, 2, 3-  қосымшаларға сәйкес, 
оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер – 1 727 242,2 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 312 647,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 10 349,0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 6 152,0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 1 398 094,2 мың теңге;
2) шығындар – 1 743 736,1 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 29 624,0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 41 400,0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 11 776,0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -46 117,9 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 
46 117,9 мың теңге:
қарыздар түсімі – 41 400,0 мың теңге;
қарыздарды өтеу – 14 350,1 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 19 068,0 мың теңге.»;
көрсетілген шешімнің 1, 4 қосымшалары осы шешімнің 1, 2 қосымшаларына сәйкес  жаңа 
редакцияда баяндалсын.  
2. Осы шешім 2023  жылдың 1 қаңтардан бастап  қолданысқа  енгізіледі. 

Егіндікөл аудандық 
мәслихатының төрағасы                          Қ. Шынтеміров

   

Егіндікөл   аудандық   мәслихатының     
2023 жылғы 12 қыркүйек № 8С7-6                                                                           

                                                                           шешіміне  1 қосымша
Егіндікөл   аудандық   мәслихатының     

2022 жылғы 22 желтоқсандағы № 7С30-2 
                                                                           шешіміне  1 қосымша

2023 жылға арналған аудандық бюджет                                                                                                                                           
                                      

Санаты   
Сома,              
мың теңге

 Сыныбы

  
Кіші сыныбы
 Атауы

   I. Кірістер 1 727 242,2
1   Салықтық түсімдер 312 647,0
 01  Табыс салығы 38 792,0
  1 Корпоративтік табыс салығы 35 846,0
  2 Жеке табыс салығы 2 946,0
 03  Әлеуметтiк салық 219 634,0
  1 Әлеуметтік салық 219 634,0
 04  Меншiкке салынатын салықтар 23 213,0
  1 Мүлiкке салынатын салықтар 23 213,0

 05  Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар 26 408,0

  2 Акциздер 250,0

  3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер 23 180,0

  4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар 2 978,0

 08  

Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) 
оған уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе 
лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
міндетті төлемдер

4 600,0

  1 Мемлекеттік баж 4 600,0
2   Салықтық емес түсiмдер 10 349,0
 01  Мемлекеттік  меншіктен  түсетін кірістер 4 921,0

  5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін 
кірістер 4 910,0

  7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша 
сыйақылар 11,0

 03  
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер ұйымдастыратын мемлекеттік 
сатып алуды өткізуден түсетін ақша түсімдері 

433,0

  1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер ұйымдастыратын мемлекеттік 
сатып алуды өткізуден түсетін ақша түсімдері 

433,0

 04  

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

1 042,0

  1

Мұнай секторы ұйымдарынан, Жәбірленушілерге 
өтемақы қорынан және Білім беру инфрақұрылымын 
қолдау қорынан түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

1 042,0

 06  Басқа да салықтық емес түсiмдер 3 953,0
  1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 3 953,0

Решение Егиндыкольского  районного маслихата   от 12 сентября 2023 года 
№ 8С7-6 «О внесении    изменений в решение 

Егиндыкольского районного  маслихата от   22  декабря 2022   года   
№  7С30-2 «О районном бюджете на 2023-2025 годы»

В соответствии с пунктом 4 статьи 106 Бюджетного  кодекса  Республики  Казахстан,    
подпунктом  1)   пункта 1  статьи 6 Закона Республики Казахстан  «О местном   
государственном  управлении  и  самоуправлении  в Республике  Казахстан» 
Егиндыкольский  районный  маслихат  РЕШИЛ: 
1. Внести в решение Егиндыкольского районного маслихата                         «О районном 
бюджете на 2023-2025 годы» от 22 декабря 2022 года № 7С30-2  следующие изменения:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить районный бюджет на 2023-2025 годы, согласно приложениям 1, 2, 3  
соответственно, в том числе на 2023 год  в следующих объемах:
1) доходы – 1 727 242,2  тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления –  312 647,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 10 349,0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 6 152,0 тысяч тенге;
поступления    трансфертов – 1 398 094,2 тысяч тенге;
2) затраты – 1 743 736,1 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 29 624,0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 41 400,0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 11 776,0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5) дефицит (профицит) бюджета – -46 117,9 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 
46 117,9 тысяч тенге:
поступление займов – 41 400,0 тысяч тенге;
погашение займов – 14 350,1 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 19 068,0 тысяч тенге.»;
приложение 1, 4 к указанному решению изложить в новой редакции, согласно  приложений 
1, 2   к настоящему решению.
2. Настоящее решение вводится  в действие  с 1 января  2023 года. 
  
Председатель Егиндыкольского
районного маслихата                                                                    К. Шинтемиров

   

                                                                       Приложение 1     
    к   решению Егиндыкольского районного  

               маслихата от 12 сентября  2023 года  № 8С7-6 
                                                                       Приложение  1    

  к   решению Егиндыкольского районного  
                       маслихата от  22 декабря  2022 года  № 7С30-2

  
Районный бюджет на 2023 год

Категория   
 Сумма, 

тысяч тенге
 Класс  

  
Подкласс
 Наименование

   I. Доходы 1 727 242,2

1   Налоговые поступления 312 647,0

 01  Подоходный налог 38 792,0
  1 Корпоративный подоходный налог 35 846,0
  2 Индивидуальный подоходный налог 2 946,0
 03  Социальный налог 219 634,0
  1 Социальный налог 219 634,0
 04  Hалоги на собственность 23 213,0
  1 Hалоги на имущество 23 213,0
 05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 26 408,0
  2 Акцизы 250,0

  3 Поступления за использование природных и других 
ресурсов 23 180,0

  4 Сборы за ведение предпринимательской и 
профессиональной деятельности 2 978,0

 08  

Обязательные платежи, взимаемые за совершение 
юридически значимых действий и (или) выдачу 
документов уполномоченными на то государственными 
органами или должностными лицами 

4 600,0

  1 Государственная пошлина 4 600,0
2   Неналоговые поступления 10 349,0

 01  Доходы от государственной собственности 4 921,0

  5 Доходы от аренды  имущества, находящегося в 
государственной собственности 4 910,0

  7 Вознаграждения по кредитам, выданным из 
государственного бюджета 11,0

 03  

Поступления денег от проведения государственных 
закупок, организуемых государственными 
учреждениями, финансируемыми из государственного 
бюджета

433,0

  1

Поступления денег от проведения государственных 
закупок, организуемых государственными 
учреждениями, финансируемыми из государственного 
бюджета

433,0

 04  

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые 
государственными учреждениями, финансируемыми 
из государственного бюджета, а также содержащимися 
и финансируемыми из бюджета (сметы расходов) 
Национального Банка Республики Казахстан

1 042,0

  1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые 
государственными учреждениями, финансируемыми 
из государственного бюджета, а также содержащимися 
и финансируемыми из бюджета (сметы расходов) 
Национального Банка Республики Казахстан, за 
исключением поступлений от организаций нефтяного 
сектора, в Фонд компенсации потерпевшим и Фонд 
поддержки инфраструктуры образования

1 042,0



3Алтын астық№ 35
3   Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 6 152,0
 03  Жердi және материалдық емес активтердi сату 6 152,0
  1 Жерді сату 6 152,0
4   Трансферттер  түсімі 1 398 094,2

 02  Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер 1 398 094,2

  2 Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер 1 398 094,2

Функционалдық топ

Сома,              
мың теңге

 Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
  Бағдарлама
   Атауы
   II. Шығындар 1 743 736,1

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 1 024 213,4
01 112  Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының 

аппараты 46 301,0

  001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 45 878,4

  005 Мәслихаттар депутаттары қызметінің тиімділігін арттыру 422,6
01 122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 185 109,8

01 122 001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 171 319,8

01 122 003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 13 790,0
01 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 

және қаржы бөлімі 64 623,9

13  001 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық 
саясаттын қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік 
жоспарлау,  бюджеттік атқару және коммуналдық 
меншігін басқару  саласындағы мемлекеттік саясатты 
іске асыру жөніндегі қызметтер

45 691,0

01 459 003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 269,8
01 459 010 Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, 

жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған 
байланысты дауларды реттеу 

127,5

  113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы 
ағымдағы  трансферттер 18 535,6

13 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

728 178,7

13  001 Жергілікті деңгейде сәулет, құрылыс, тұрғын үй-
коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

45 124,0

13  003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 13 137,6
  032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің 

және ұйымдарының күрделі шығыстары 84 160,0

  113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы 
ағымдағы  трансферттер 585 757,1

02   Қорғаныс 4 215,0
02 122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 4 215,0
02 122 005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-

шаралар 1 416,0

02 122 006 Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы 
төтенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою 2 668,0

02 122 007 Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, 
сондай-ақ мемлекеттік өртке қарсы қызмет органдары 
құрылмаған елдi мекендерде өрттердің алдын алу және 
оларды сөндіру жөніндегі іс-шаралар

131,0

03   Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-
атқару қызметі 231,0

 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

231,0

  019 Елдi мекендерде жол қозғалысы қауiпсiздiгін қамтамасыз 
ету 231,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 119 066,4
 451  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 

қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 119 066,4

06 451 001 Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік 
бағдарламаларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді 
іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер 

37 477,0

06 451 002 Жұмыспен қамту бағдарламасы 24 226,6
06 451 005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 6 306,0
06 451 006 Тұрғын үйге көмек көрсету 100,0
06 451 007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 

азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек 18 539,8

06 451 010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедектігі бар 
балаларды материалдық қамтамасыз ету 605,0

06 451 011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді 
есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы 
төлеу

47,0

06 451 014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтiк көмек көрсету 1 375,0
06 451 017 Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж 

мүгедектігі бар адамдарды протездік-ортопедиялық 
көмек, сурдотехникалық құралдар, тифлотехникалық 
құралдар, санаторий-курорттық емделу, мiндеттi 
гигиеналық құралдармен қамтамасыз ету, арнаулы 
жүрiп-тұру құралдары, жеке көмекшінің және есту 
бойынша мүгедектігі бар адамдарға қолмен көрсететiн 
тіл маманының қызметтері мен қамтамасыз ету

6 033,0

06 451 023 Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз 
ету 15 995,0

 06  Прочие неналоговые поступления 3 953,0
  1 Прочие неналоговые поступления 3 953,0

3   Поступления от продажи основного капитала 6 152,0
 03  Продажа земли и нематериальных активов 6 152,0
  1 Продажа земли 6 152,0

4   Поступления  трансфертов 1 398 094,2

 02  Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления 1 398 094,2

  2 Трансферты из областного бюджета 1 398 094,2

Функциональная группа

 Сумма, 
тысяч тенге

 Администратор бюджетных программ
  Программа

   Наименование
   II. Затраты 1 743 736,1

01   Государственные услуги общего характера 1 024 213,4
 112  Аппарат маслихата района (города областного значения) 46 301,0
  001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата района 

(города областного значения) 45 878,4

  005 Повышение эффективности деятельности депутатов 
маслихатов 422,6

 122  Аппарат акима района (города областного значения) 185 109,8

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима района 
(города областного значения) 171 319,8

  003 Капитальные расходы государственного органа 13 790,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 

значения) 64 623,9

  001 Услуги по реализации государственной политики в 
области формирования и развития экономической 
политики, государственного планирования, исполнения 
бюджета и управления коммунальной собственностью 
района (города областного значения)

45 691,0

  003 Проведение оценки имущества в целях налогообложения 269,8
  010 Приватизация, управление коммунальным имуществом, 

постприватизационная деятельность и регулирование 
споров, связанных с этим

127,5

  113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 18 535,6
 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, пассажирского транспорта 
и автомобильных дорог района (города областного 
значения)

728 178,7

  001 Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области архитектуры, строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 
транспорта и автомобильных дорог 

45 124,0

  003 Капитальные расходы государственного органа 13 137,6
  032 Капитальные расходы подведомственных 

государственных учреждений и организаций 84 160,0

  113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 585 757,1
02   Оборона 4 215,0
 122  Аппарат акима района (города областного значения) 4 215,0
  005 Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской 

обязанности 1 416,0

  006 Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций 
масштаба района (города областного значения) 2 668,0

  007 Мероприятия по профилактике и тушению степных 
пожаров районного (городского) масштаба, а также 
пожаров в населенных пунктах, в которых не созданы 
органы государственной противопожарной службы

131,0

03   Общественный порядок, безопасность, правовая, 
судебная, уголовно-исполнительная деятельность 231,0

 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, пассажирского транспорта 
и автомобильных дорог района (города областного 
значения)

231,0

  019 Обеспечение безопасности дорожного движения в 
населенных пунктах 231,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 119 066,4
 451  Отдел занятости и социальных программ района (города 

областного значения) 119 066,4

  001 Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области обеспечения занятости и 
реализации социальных программ для населения

37 477,0

  002 Программа занятости 24 226,6
  005 Государственная адресная социальная помощь 6 306,0
  006 Оказание жилищной помощи 100,0
  007 Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся 

граждан по решениям местных представительных органов 18 539,8

  010 Материальное обеспечение детей с инвалидностью, 
воспитывающихся и обучающихся на дому 605,0

  011 Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий 
и других социальных выплат 47,0

  014 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам 
на дому 1 375,0

  017 Обеспечение нуждающихся лиц с инвалидностью 
протезно-ортопедическими, сурдотехническими и 
тифлотехническими средствами, специальными 
средствами передвижения, обязательными 
гигиеническими средствами, а также предоставление услуг 
санаторно-курортного лечения, специалиста жестового 
языка, индивидуальных помощников в соответствии 
с индивидуальной программой реабилитации лица с 
инвалидностью

6 033,0

  023 Обеспечение деятельности центров занятости населения 15 995,0
  054 Размещение государственного социального заказа в 

неправительственных организациях 4 856,0
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  054 Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік 

тапсырысты орналастыру 4 856,0

  113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы 
ағымдағы  трансферттер 3 506,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 58 521,9
 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 

құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

58 521,9

  016 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі 49 549,1
  026 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық 

меншігіндегі жылу желілерін пайдалануды ұйымдастыру 157,9

  033 Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды 
жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру 8 814,9

08   Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 203 839,0
08 819  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, 

мәдениет, тілдерді дамыту және спорт бөлімі 203 839,0

08 478 001 Ақпаратты, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың 
әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында 
жергілікті деңгейде мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

56 765,0

08 478 004 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 11 061,0
08 478 005 Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі 

қызметтер 15 189,0

08 478 007 Аудандық (қалалық) кiтапханалардың жұмыс iстеуi 25 789,0
08 478 008 Мемлекеттiк тiлдi және Қазақстан халқының басқа да 

тiлдерін дамыту 935,0

08 478 009 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 82 275,0
  014 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде 

спорттық жарыстар өткiзу 3 001,0

  015 Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы 
бар қала) құрама командаларының мүшелерiн дайындау 
және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы

8 824,0

10   Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және 
жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

49 156,4

10 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 6 445,0

10 459 099 Мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету жөніндегі 
шараларды іске асыру 6 445,0

 806  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл 
шаруашылығы, жер қатынастары және кәсіпкерлік бөлімі 42 711,4

  001 Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығын, жер 
қатынастарын реттеу және кәсіпкерлікті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

38 908,2

  021 Аудандардың, облыстық маңызы бар, аудандық маңызы 
бар қалалардың, кенттердiң, ауылдардың, ауылдық 
округтердiң шекарасын белгiлеу кезiнде жүргiзiлетiн 
жерге орналастыру

3 803,2

12   Көлiк және коммуникация 62 759,0
 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 

құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

62 759,0

  023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 62 759,0
13   Басқалар 4 009,0
13 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 

және қаржы бөлімі 4 009,0

13 459 012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті 
атқарушы органының резерві 4 009,0

14   Борышқа қызмет көрсету 12 255,0
14 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 

және қаржы бөлімі 12 255,0

14 459 021 Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджеттен 
қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді 
төлеу бойынша борышына қызмет көрсету 

12 255,0

15   Трансферттер 205 470,0
15 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 

және қаржы бөлімі 205 470,0

15 459 006 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттерді қайтару 9 617,3

  024 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен 
ағымдағы нысаналы трансферттер

37 058,4

  038 Субвенциялар 153 232,0
  

054

Қазақстан Республикасының Ұлттық қорынан берілетін 
нысаналы трансферт есебінен республикалық 
бюджеттен бөлінген пайдаланылмаған (түгел 
пайдаланылмаған) нысаналы трансферттердің 
сомасын қайтару

5 562,3

   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 29 624,0
   Бюджеттік кредиттер 41 400,0

10   
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және 
жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

41 400,0

 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 41 400,0

  018 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру 
үшін бюджеттік кредиттер 41 400,0

5   Бюджеттік кредиттерді өтеу 11 776,0
 01  Бюджеттік кредиттерді өтеу 11 776,0

  1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу 11 776,0

   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0

13   Басқалар 0,0

  113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 3 506,0
07   Жилищно-коммунальное хозяйство 58 521,9
 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, пассажирского транспорта 
и автомобильных дорог района (города областного 
значения)

58 521,9

  016 Функционирование системы водоснабжения и 
водоотведения 49 549,1

  026 Организация эксплуатации тепловых сетей, находящихся 
в коммунальной собственности районов (городов 
областного значения)

157,9

  033 Проектирование, развитие и (или) обустройство 
инженерно-коммуникационной инфраструктуры 8 814,9

08   Культура, спорт, туризм и информационное пространство 203 839,0
 819  Отдел внутренней политики, культуры, развития языков и 

спорта района (города областного значения) 203 839,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области внутренней политики, культуры, 
развития языков и спорта

56 765,0

  004 Реализация мероприятий в сфере молодежной политики 11 061,0
  005 Услуги по проведению государственной информационной 

политики 15 189,0

  007 Функционирование районных (городских) библиотек 25 789,0
  008 Развитие государственного языка и других языков народа 

Казахстана 935,0

  009 Поддержка культурно-досуговой работы 82 275,0

  014 Проведение спортивных соревнований на районном 
(города областного значения) уровне 3 001,0

  015 Подготовка и участие членов сборных команд района 
(города областного значения) по различным видам спорта 
на областных спортивных соревнованиях

8 824,0

10   Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо 
охраняемые природные территории, охрана окружающей 
среды и животного мира, земельные отношения

49 156,4

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения) 6 445,0

  099 Реализация мер по оказанию социальной поддержки 
специалистов 6 445,0

 806  Отдел сельского хозяйства, земельных отношений 
и предпринимательства района (города областного 
значения)

42 711,4

  001 Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области развития сельского хозяйства, 
земельных отношений и предпринимательства

38 908,2

  021 Землеустройство, проводимое при установлении границ 
районов, городов областного значения, районного 
значения, сельских округов, поселков, сел

3 803,2

12   Транспорт и коммуникации 62 759,0

 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, пассажирского транспорта 
и автомобильных дорог района (города областного 
значения)

62 759,0

  023 Обеспечение функционирования автомобильных дорог 62 759,0
13   Прочие 4 009,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 

значения) 4 009,0

  012 Резерв местного исполнительного органа района (города 
областного значения) 4 009,0

14   Обслуживание долга 12 255,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 

значения) 12 255,0

  021 Обслуживание долга местных исполнительных органов 
по выплате вознаграждений и иных платежей по займам 
из областного бюджета

12 255,0

15   Трансферты 205 470,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 

значения) 205 470,0

  006 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) 
целевых трансфертов 9 617,3

  
024

Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета 
на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с 
изменением законодательства

37 058,4

  038 Субвенции 153 232,0
  

054

Возврат сумм неиспользованных (недоиспользованных) 
целевых трансфертов, выделенных из республиканского 
бюджета за счет целевого трансферта из Национального 
фонда Республики Казахстан

5 562,3

   III. Чистое бюджетное кредитование 29 624,0
   Бюджетные кредиты 41 400,0

10   
Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо 
охраняемые природные территории, охрана окружающей 
среды и животного мира, земельные отношения

41 400,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения) 41 400,0

  018 Бюджетные кредиты для реализации мер социальной 
поддержки специалистов 41 400,0

5   Погашение бюджетных кредитов 11 776,0
 01  Погашение бюджетных кредитов 11 776,0

  1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из 
государственного бюджета 11 776,0

   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

   Приобретение финансовых активов 0,0

13   Прочие 0,0
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 495  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

0,0

  065 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру 
немесе ұлғайту 0,0

6   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
 01  Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
  1 Қаржы активтерін ел  ішінде  сатудан түсетін түсімдер 0,0
   V. Бюджет тапшылығы (профициті) -46 117,9

   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану) 46 117,9

7   Қарыздар түсімі 41 400,0
 01  Мемлекеттік ішкі қарыздар 41 400,0
  2 Қарыз алу келісім-шарттары 41 400,0

16   Қарыздарды өтеу 14 350,1

 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 14 350,1

  005 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу 14 350,1

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 19 068,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 19 068,0

  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 19 068,0

Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                            2023 жылғы  12 қыркүйек № 8С7-6                                                                                                                                            
                                                                                  шешіміне  2 қосымша
                                                                             Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                             2022 жылғы 22 желтоқсандағы № 7С30-2
                                                                              шешіміне  4 қосымша

2023 жылға арналған облыстық бюджеттен нысаналы трансферттер 

Атауы Сома,                         
мың теңге

Барлығы 792 668,2

Ағымдағы нысаналы трансферттер 792 668,2

оның iшiнде:  

Мемлекеттік органдардың материалдық-техникалық базасын нығайтуға 13 790,0

Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты 
орналастыруға 4 856,0

Ауылдық жерлерде тұратын педагогтер үшін отын сатып алуға және 
коммуналдық қызметтерді төлеуге 11 115,0

Мүгедектерді әлеуметтік қамсыздандыруға 2 939,0
Азаматтардың жекелеген санаттарына әлеуметтік көмекке  2 394,8
Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмекті төлеуге 4 713,0

Спорт ұйымдарын материалдық-техникалық жарақтандыруға 20 002,0

Автомобиль жолдарын жөндеуге 553 263,6
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылыққа 95 434,8

Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық саласындағы материалдық-
техникалық базаны нығайтуға 84 160,0

 495  

Отдел архитектуры, строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, пассажирского транспорта 
и автомобильных дорог района (города областного 
значения)

0,0

  065 Формирование или увеличение уставного капитала 
юридических лиц 0,0

6   Поступления от продажи финансовых активов 
государства 0,0

 01  Поступления от продажи финансовых активов 
государства 0,0

  1 Поступления от продажи финансовых активов внутри 
страны 0,0

   V. Дефицит (профицит) бюджета -46 117,9

   VI. Финансирование дефицита (использование 
профицита) бюджета 46 117,9

7   Поступления займов 41 400,0
 01  Внутренние государственные займы 41 400,0
  2 Договоры займа 41 400,0

16   Погашение займов 14 350,1

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения) 14 350,1

  005
Погашение долга местного исполнительного органа перед 
вышестоящим бюджетом 14 350,1

8   Используемые остатки бюджетных средств 19 068,0
 01  Остатки бюджетных средств 19 068,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 19 068,0

     Приложение 2     
к   решению Егиндыкольского районного  

маслихата от 12 сентября  2023 года  № 8С7-6  
                                                                                                     Приложение  4    

к   решению Егиндыкольского районного  
маслихата от  22 декабря  2022 года  № 7С30-2

Целевые трансферты  из областного бюджета   на 2023 год

Наименование Сумма,                   
тысяч тенге

Всего 792 668,2
Целевые текущие трансферты 792 668,2

в том числе:  
На укрепление материально-технической базы государственных 

органов 13 790,0

На размещение государственного социального заказа в 
неправительственных организациях 4 856,0

На приобретение топлива и оплату коммунальных услуг для 
педагогов, проживающих в сельской местности 11 115,0

На социальное обеспечение лиц с инвалидностью 2 939,0
На социальную помощь отдельным категориям граждан 2 394,8

На выплату государственной адресной социальной помощи 4 713,0

На материально-техническое оснащение организаций спорта 20 002,0
На ремонт автомобильных дорог 553 263,6
На жилищно-коммунальное хозяйство 95 434,8

На укрепление материально-технической базы в сфере жилищно-
коммунального хозяйства 84 160,0

Егіндікөл аудандық мәслихатының
2023 жылғы 14 қыркүйектегі № 8С8-2

«Егіндікөл аудандық мәслихатының «2023-2025 жылдарға арналған
Егіндікөл ауданы ауылдарының және ауылдық округтерінің

бюджеттері туралы» 2022 жылғы
23 желтоқсандағы № 7С31-2 шешіміне өзгерістер енгізу туралы» 

шешімі

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 106-бабының 
4-тармағына, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы   1-тармағының  1) тармақшасына сәйкес 
Егіндікөл аудандық   мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. Егіндікөл аудандық мәслихатының «2023-2025 жылдарға арналған Егіндікөл ауданы 
ауылдарының және ауылдық округтерінің бюджеттері туралы» 2022 жылғы 23 желтоқсандағы № 
7С31-2 шешіміне  келесі  өзгерістер енгізілсін:
1-тармақ  жаңа редакцияда баяндалсын:
«1. 2023-2025 жылдарға арналған Абай ауылының бюджеті тиісінше                1, 2, 3-қосымшаларға 
сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  14 676,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 100,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 14 576,0 мың теңге;
2) шығындар – 14 836,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -160,0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 160,0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 160,0 мың теңге.»;
2-тармақ  жаңа редакцияда баяндалсын:
«2. 2023-2025 жылдарға арналған Спиридоновка ауылының бюджеті тиісінше 4, 5, 
6-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  124 816,5 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 2 111,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;

Решение Егиндыкольского районного маслихата 
от 14 сентября 2023 года № 8С8-2
«О внесении изменений в решение

Егиндыкольского районного маслихата
от 23 декабря 2022 года № 7С31-2

«О бюджетах сельских округов и сел
Егиндыкольского района на 2023-2025 годы»

В соответствии с пунктом 4 статьи 106 Бюджетного кодекса Республики  Казахстан,    
подпунктом  1)   пункта 1  статьи 6 Закона Республики Казахстан «О местном   
государственном  управлении  и  самоуправлении  в Республике  Казахстан» Егиндыкольский  
районный  маслихат  РЕШИЛ:
  1. Внести в решение Егиндыкольского районного маслихата                       «О 
бюджетах сельских округов и сел Егиндыкольского района  на 2023-2025 годы» от 23 декабря 
2022 года № 7С31-2 следующие изменения:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить бюджет села Абай на 2023-2025 годы согласно приложениям 1, 2, 3 
соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:
1) доходы – 14 676,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 100,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала –  0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 14 576,0 тысяч тенге;
2) затраты – 14 836,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – -160,0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 160,0 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 160,0 тысяч тенге.»;
пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Утвердить бюджет села Спиридоновка на 2023-2025 годы согласно приложениям 4, 5, 6 
соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:
1) доходы – 124 816,5 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 2 111,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала –  0 тысяч тенге;
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трансферттер түсімі – 122 705,5 мың теңге;
2) шығындар – 125 455,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -638,5 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 638,5 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 638,5 мың теңге.»;
3-тармақ  жаңа редакцияда баяндалсын:
«3. 2023-2025 жылдарға арналған Қоржынкөл ауылының бюджеті тиісінше 7, 8, 9-қосымшаларға 
сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  174 888,3 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 2 360,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 70,0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 172 458,3 мың теңге;
2) шығындар – 175 471,3 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -583,0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 583,0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 583,0 мың теңге.»;
4-тармақ  жаңа редакцияда баяндалсын:
«4. 2023-2025 жылдарға арналған Бауман ауылының бюджеті тиісінше               10, 11, 
12-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  27 590,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 2 416,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 25 174,0 мың теңге;
2) шығындар – 27 678,7 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -88,7 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 88,7 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 88,7 мың теңге.»;
5-тармақ  жаңа редакцияда баяндалсын:
«5. 2023-2025 жылдарға арналған Егіндікөл ауылының бюджеті тиісінше 13, 14, 
15-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  191 000,4 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 26 525,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 164 475,4 мың теңге;
2) шығындар – 194 045,9 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 045,5 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 045,5 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 045,5 мың теңге.»;
6-тармақ  жаңа редакцияда баяндалсын:
«6. 2023-2025 жылдарға арналған Буревестник ауылының бюджеті тиісінше 16, 17, 
18-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  15 701,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 1 670,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 14 031,0 мың теңге;
2) шығындар – 16 778,7 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 077,7 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 077,7 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 077,7 мың теңге.»;
7-тармақ  жаңа редакцияда баяндалсын:
«7. 2023-2025 жылдарға арналған Алакөл ауылдық округінің бюджеті тиісінше 19, 20, 
21-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  50 352,4 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 2 414,7 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 47 937,7 мың теңге;
2) шығындар – 50 440,7 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -88,3 мың теңге;

поступления трансфертов – 122 705,5 тысяч тенге;
2) затраты – 125 455,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – -638,5 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 638,5 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 638,5 тысяч тенге.»; 
пункт 3 изложить в новой редакции:
«Утвердить бюджет села Коржинколь на 2023-2025 годы согласно приложениям 7, 8, 9 
соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:
1) доходы – 174 888,3 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 2 360,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 70,0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 172 458,3 тысяч тенге;
2) затраты – 175 471,3 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – -583,0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 583,0 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 583,0 тысяч тенге.»; 
пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Утвердить бюджет села Бауманское на 2023-2025 годы согласно приложениям 10, 11, 12 
соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:
1) доходы – 27 590,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 2 416,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала –  0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 25 174,0 тысяч тенге;
2) затраты – 27 678,7 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – -88,7 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 88,7 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 88,7 тысяч тенге.»;
пункт 5 изложить в новой редакции:
«5. Утвердить бюджет села Егиндыколь на 2023-2025 годы согласно приложениям 13, 14, 15 
соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:
1) доходы – 191 000,4 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 26 525,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 164 475,4 тысяч тенге;
2) затраты – 194 045,9 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – - 3 045,5 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 3 045,5 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 3 045,5 тысяч тенге.»;
пункт 6 изложить в новой редакции:
«6. Утвердить бюджет села Буревестник на 2023-2025 годы согласно приложениям 16, 17, 18 
соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:
1) доходы – 15 701,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 1 670,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 14 031,0 тысяч тенге;
2) затраты – 16 778,7 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – -1 077,7,0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 1 077,7 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 1 077,7 тысяч тенге.»;
пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Утвердить бюджет Алакольского сельского округа на 2023-2025 годы согласно 
приложениям 19, 20, 21 соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:
1) доходы – 50 352,4 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 2 414,7 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 47 937,7 тысяч тенге;
2) затраты – 50 440,7 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – -88,3 тысяч тенге;
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6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 88,3 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 88,3 мың теңге.»;
8-тармақ  жаңа редакцияда баяндалсын:
«8. 2023-2025 жылдарға арналған Ұзынкөл ауылдық округінің бюджеті тиісінше 22, 23, 
24-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  205 425,5 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 2 730,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 202 695,5 мың теңге;
2) шығындар – 205 456,5 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -31,0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 31,0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 31,0 мың теңге.»;
9-тармақ  жаңа редакцияда баяндалсын:
«9. 2023-2025 жылдарға арналған Жалманқұлақ ауылдық округінің   бюджеті тиісінше 25, 26, 
27-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  15 708,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 547,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 15 161,0 мың теңге;
2) шығындар – 16 908,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1200,0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 200,0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 200,0 мың теңге.»;
көрсетілген шешімнің 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28-қосымшалары осы шешімнің 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10-қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда баяндалсын.
2. Осы шешім 2023  жылдың 1 қаңтардан бастап  қолданысқа  енгізіледі. 

Егіндікөл аудандық 
мәслихатының төрағасы      Қ. Шынтеміров

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 88,3 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 88,3 тысяч тенге.»;
пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. Утвердить бюджет Узынкольского сельского округа на 2023-2025 годы согласно 
приложениям 22, 23, 24 соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:
1) доходы – 205 425,5 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 2 730,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 202 695,5 тысяч тенге;
2) затраты – 205 456,5 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – -31,0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 31,0 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 31,0 тысяч тенге.»;
пункт 9 изложить в новой редакции:
«9. Утвердить бюджет Жалманкулакского с/о на 2023-2025 годы согласно приложениям 25, 26, 
27 соответственно, в том числе на 2023 год в следующих объемах:
1) доходы – 15 708,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 547,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 15 161,0 тысяч тенге;
2) затраты – 16 908,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – -1 200,0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 1 200,0 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 1 200,0 тысяч тенге.»;
приложения 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28 к указанному решению изложить в новой редакции, 
согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вводится  в действие  с 1 января  2023 года. 

Председатель Егиндыкольского
районного маслихата                                                                                              К. Шинтемиров

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                                2023 жылғы 14 қыркүйектегі  № 8С8-2   

                                                                                шешіміне  1 қосымша
     Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    

                                                                                         2022 жылғы 23 
желтоқсандағы  № 7С31-2  

                                                                               шешіміне  1 қосымша

Абай ауылының  2023 жылға арналған бюджеті                                                                                                                                          
                                           

Санаты   

мың теңге сома Сыныбы

  
Кіші сыныбы
 Атауы

   I. Кірістер 14 676,0
1   Салықтық түсімдер 100,0

 04  Меншiкке салынатын салықтар 96,0
  1 Мүлiкке салынатын салықтар 3,0
  3 Жер салығы 1,0
  4 Көлiк құралдарына салынатын салық 92,0

 05  Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар 4,0

  3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер 4,0

4   Трансферттер түсімі 14 576,0

 02  Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер 14 576,0

  3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер 14 576,0

Приложение 1
      к решению Егиндыкольского районного
       маслихата от 14 сентября  2023 года  № 8С8-2

  Приложение 1
     к решению Егиндыкольского районного
  маслихата от  23 декабря  2022 года № 7С31-2

Бюджет села Абай на 2023 год
Категория   

тысяч тенге 
сумма 

 Класс

  
Подкласс
 Наименование

   I. Доходы 14 676,0

1   Налоговые поступления 100,0
 04  Hалоги на собственность 96,0
  1 Hалоги на имущество 3,0
  3 Земельный налог 1,0
  4 Hалог на транспортные средства 92,0

 05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 4,0

  3 Поступления за использование природных и других 
ресурсов 4,0

4   Поступления  трансфертов 14 576,0

 02  Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления 14 576,0

  3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета 14 576,0

Установление особых требований к поведению правонарушителя
При рассмотрении дела об административном 
правонарушении судом по собственной инициативе либо 
по ходатайству органов полиции или других участников 
производства по делу об административном правонарушении 
могут быть установлены особые требования к поведению 
лица, совершившего административное правонарушение, 
предусмотренное статьями 73, 73-1,73-2, 127, 128, 131, 434, 
435, 440 ч.3,442 ч.3,448,461,482,485 ч.2 Кодекса Республики 
Казахстан об административных правонарушениях 
(далее КоАП) на срок от трех месяцев до одного года, 
предусматривающие в полном объеме или раздельно запрет:
1) вопреки воле потерпевшего разыскивать, преследовать, 
посещать потерпевшего, вести устные, телефонные 
переговоры и вступать с ним в контакты иными способами, 
включая несовершеннолетних и (или) недееспособных 
членов его семьи;
2) приобретать, хранить, носить и использовать 
огнестрельное и другие виды оружия;
3) несовершеннолетним посещать определенные места, 
выезжать в другие местности без разрешения комиссии по 

защите прав несовершеннолетних;
4) употреблять алкогольные напитки, наркотические 
средства, психотропные вещества.
При установлении особых требований к поведению лица, 
совершившего административное правонарушение в 
сфере семейно-бытовых отношений, для охраны и защиты 
потерпевшего и членов его семьи суд в исключительных 
случаях вправе применить на срок до тридцати суток меру 
административно-правового воздействия в виде запрета 
лицу, совершившему бытовое насилие, проживать в 
индивидуальном жилом доме, квартире или ином жилище 
с потерпевшим в случае наличия у этого лица другого 
жилища.
В течение срока действия особых требований к поведению 
правонарушителя на него могут быть возложены 
обязанности являться в органы внутренних дел для 
профилактической беседы от одного до четырех раз в 
месяц. 
На практике особые требования  применяются за 
правонарушения в сфере семейно-бытовых отношений 

(статьи 73,73-1,73-2,), появление в общественном месте 
в состоянии алкогольного опьянения оскорбляющем 
человеческое достоинство и нравственность, 
совершенное повторно в течении года (ст.440 ч.3КоАП).
Ответственность за нарушение особых требований  с 1 
июля 2023 года изменено, по части 2 статьи 669 КоАП 
влечет административный арест на десять суток, (ранее 
штраф либо арест до 7 суток), а за  совершенные повторно 
в течение года после наложения административного 
взыскания, по части 3 статьи 669 КоАП влекут 
административный арест на двадцать суток (ранее до 10 
суток).
Действия, предусмотренные частями второй и третьей 
настоящей статьи, совершенные лицами, к которым 
административный арест не применяется,  влекут штраф в 
размере тридцати месячных расчетных показателей (далее 
МРП), сейчас один МРП 3 450 тенге штраф на сумму  103 
500 тенге.

С.Каскарбаев, 
судья Егиндыкольского районного суда                                                      

Закон и право

Жалғасы келесі санда 
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Жарнама мен хабарландырулардың мазмұны үшін 
жауапкершілік жарнама берушіге  жүктеледі

Жарнама берушілер жіберген  қателіктер бойынша 
шағымдар жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде 

қабылданады
Жарияланған материалдар редакцияның көзқарасына сәйкес 

болмауы  мүмкін

Газет « Алтын астық «газетінің 
редакциясында дайындалды, 

терілді, жинақталды. 
Нұр-Сұлтан қаласы,  Жұбанов 

көшесі 24/1 «Дунасарова А. Д.» ЖК 
басылып шықты

Мемлекеттік тілдегі 
материалдарға 

жауапты  
Балшых Ахмарал

Жинақтаушы оператор 
Алиева Анастасия

Тіркеу куәлігі №15838-Г 
17.02.2016 ж. Қазақстан 

Республикасының Ақпарат 
министрлігі берген
Таралымы 505 дана

аптасына 1 рет 
дүйсенбі күндері шығарылады.

№ 35

Қариясы бар үй - қазыналы үй!

Менің әжем
Менің әжемнің аты – Шолпан. Ол кісі 60 жаста. Ал 
туған күні маусымның 20-сы. Менің әжем аяулы, 
ақылды, әдемі, жанашыр. Мен әжемді жақсы 
көремін. Маған әжем ұрыспайды, ұрысса да мен 
ренжімеймін. Әжемнің бір қызы, бір ұлы бар. 
Әжемнің қызы маған – ана. Әжемнің дүниеден 
озғанына 2 жыл толды. Мен әжемді қатты сағындым. 

Егіндікөл ауылының №1 ЖОББМ 
5А сынып оқушысы Нұрлан Мерей

Менің атам

Менің ардақты атам бар. Менің атамның аты – Нұрлан. 
Менің атам үлкен отбасында өсіп, тәрбиеленген. 
Атамның жасы 79да. Мен атамның ауырғанын 
қаламаймын. Атамның 5 қызы және 4 ұлы бар. Атам 
менің – тірегім және асқар тауым және жүрегім. Атам 
маған бәрін үйретті. Атам маған 5 жасымнан машина 
жүргізуді үйретті. Атамды қатты жақсы көремін. Менің 
атам – ең жақсы адам. Мен атаммен мақтанамын. 

Егіндікөл ауылының №1 ЖОББМ 
5А сынып оқушысы Рамазан Даниал. 

Менің атам мен әжем
Менің атам мен әжем бар. Ол кісілер мені адалдыққа, 
білімге құштар болуға, ақылды болуға үйретті. Менің 
атам мен әжемнің үш немересі бар. Атамның аты 
Жаңабай, ал әжемнің аты Күлнәхия. Мен ол кісілерді 
өте қатты жақсы көремін. Атам маған үнемі бата 
береді. Атамның жасы сексен бесте, әжемнің жасы 
сексен екіде. Атам ел жұртқа сыйлы, қазақи болмысты, 
беделді жан. Әжем өте мейірімді, ақкөңіл жан. Әжемнің 
үлкйген сайын кейде маған балаша ренжіп қалатынын 
байқаймын. Сол үшін әжемді ренжітпей, қолымнан 
келгенше қуантуға тырысамын. Мен атам мен әжем 
өмірдегі ең тамаша жандар. Мен сіздерді бүкіл 
жүрегіммен жақсы көремін. 

Егіндікөл ауылының №1 ЖОББМ 
5А сынып оқушысы Жаңабай Жанерке

Қарттар әлемдегі ең асыл, дана адамдар. Кәрі кісілер 
әлемдегі бар жылулық пен махаббатқа лайық. Әркімде 
жақсы көретін ата әжесі бар. Менің де мейірімге 
толған атам,  ақылды, кеңес беретін әжем бар.  Атам 
мені сәби кезімнен қолына алғанды жақсы көрді. 
Әжем таза сиырдың сүтімен қарнымды тойдырғанды 
ұнатты. Демалыс күндері атамның үйіне барғанда, 
мені әрқашан да мақтап, көңілімді көтереді. Әжетайым 
көптеген тәтті тоқаштар береді. Ата әжелер өз 
немерелері үшін бәріне дайын. Маған да әрқашан: 
“Айналайын, біз сені қатты жақсы көреміз”, деп айтады. 
Ата әжелерді сыйлап, құрметтеу біздің парызымыз 
деп білемін. Себебі, бұл кісілер ерекше жандар. 

Егіндікөл ауылының №1 ЖОББМ 
7А сынып оқушысы Абдырахманова Рабиға

Менің әжем өзінің немерелері мен жиендеріне 
кішкентай кездерінен үлкенді сыйлау, үлкенге “Сіз” 
деп сөйлеу, тіптен танымайтын кісі болса да құрмет 
көрсетуді, үнемі сәлм беріп жүруді үйретті. Менің 
әжемнің аты Тұрсын. Менің атымды Тұрсынай 
деп әжем қойған. Менің есімім ай деген мағынаны 
білдіреді. Менің апаларым көп. Олардың есімдері 
де түрлі мағынаға ие. Әжем ат қоярда міндетті түрде 
оның мағынасына назар аудару керек деп санайды. 
Сонымен қатар, менің нағашы атам мен әжем бар. 
Ол кісілерді де жақсы көремін. Ол кісілер де үнемі 
ақылын беріп отырады. Кішкентай кезімнен мені 
еркелетіп, жақсы жерлерге қыдыртып жүрді. Атам 
мен әжем Өркендеу деген ауылда  тұрады. Ол жерде 
менің туыстарым тұрады. Әрбір жазғы демалыста 
мен ол кісілерге қыдырып барамын. Менің туып 
өскен Жалманқұлақ деген ауылым бар. Әжем жалғыз 
болмасын, көңілі ешқашан түспесін деп әжеме үнемі 
қонаққа баруға тырысамын. Ең бастысы атам мен 
әжелерім аман болса болды.

Егіндікөл ауылының №1 ЖОББМ 
7А сынып оқушысы Айтбай Тұрсынай

Мен кішкентай кезімнен атама жақын болдым. Атам 
мені тәрбиелеп өсірген адам. Әкем мен анам жұмысқа 
кеткенде біз атам екеуіміз үйде жалғыз қалатынбыз. 
Сол кезде біз дүкенге барамыз, асық, көксерек сияқты 
ойындарды ойнаймыз. Атам екеуіміз әңгімелесіп 
отырып, шай ішкенді жақсы көретін едік. Атам намаз 
оқығанда мен атамнан қайталап оқитынмын. Үй 
жұмысын орындауға да атам көмектесетін. Мен атамды 
өте қатты сағындым. Атам екеуіміз гүл отырғызып, оны 
суаратынбыз. Атам мені әркез тыңдауға және түсінуге 
дайын болатын. Маған көмек керек болса атам маған 
үнемі көмектесетін. Менің атам сабырлы, ақылды адам 
болған. Менің ойымша егер де ата әжелерің болса 
оларды бағалап, сыйлап жүру керек. Себебі, ертең не 
боларын ешкім білмейді. Аз да болса мен де осындай 
сабырлы, алтын, ең күшті атам болғанына мақтанамын. 
Атаммен бірге өткен уақытымды, сәтімді бағалаймын, 
сағынамын. 

Егіндікөл ауылының №1 ЖОББМ 
7А сынып оқушысы Зейнулғабиден Аягүл

Администрация и коллектив 
ТОО Ушаково Агро поздравляют 

финансового директора
 Искакова Руслана Бахтияровича 

с Днем рождения!
Желаем Вам всегда вперед
Идти и не сдаваться,
Ко всем делам найти подход,
Проблем не опасаться.

Пусть подчиненные поддержат,
Поймут Ваши стремления.
Пусть воплотятся все надежды
В день Вашего рождения!

Көбіміздің әжелеріміз бар. Әркімнің әжесі өзіне 
шексіз байлығы. Әжелердің мінездері де әртүрлі 
болады. Мысалы, менің әжем ең ақылды, ең ұстамды, 
ең мейірімді жан. Мен әжемді өте қатты жақсы 
көремін. Менің әжемнің қолдары алтын. Себебі, ол 
кісінің пісірген тәтті тағамдары тіл үйіреді. Әжемнің 
бауырсақтарына тең келер ештеңе жоқ. Әже, біз 
сізді жақсы көреміз. Сізге зор денсаулық тілейміз. 
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